令和６年度Ｐ発

令和７年３月１０日

ＰＴＡ会員のみなさまへ

江戸川区立瑞江第三中学校

ＰＴＡ会長 花島 宣人

令和６年度ＰＴＡ総会（Ｗｅｂ総会）のご案内

日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力をいただき大変ありがとうございます。総会につ

いては、ホームページ（TETORU 配信）と Google フォームにて決議を行う「Ｗｅｂ総会」

として開催いたします。（今年度は開催時期が大変遅くなり申し訳ございません）

Ｗｅｂ総会の場合でも、通常の総会と同様に、「会員の２分の１以上（の回答書提出、

委任状を含む）をもって成立し、決議は出席者（Ｗｅｂ回答書提出、委任状も含む）の過

半数をもって可決」といたします。

江戸川区立瑞江第三中学校のトップページ

瑞江第三中学校ホームページＰＴＡ内に掲載しております、「令和６年度ＰＴＡ総会議

案書」をよくご確認いただき、各議案の賛否または全議案の委任有無について、下記ＵＲ

Ｌより「令和６年度ＰＴＡ総会 回答書（委任状）」を３月１４日（金）までにご回答く

ださい。兄弟姉妹のいる方は下の学年の生徒で回答してください。注意事項をよく確認の

上、Ｗｅｂ回答をお願いいたします。

※１．今年度の総会関係スケジュール予定

   ３月１０日（月）頃 Ｗｅｂ総会案内、総会議案書、Ｗｅｂ回答書（委任状）配信

３月１４日（金）  Ｗｅｂ回答（委任状）締め切り

３月１７日（月）以降       結果報告予定

ご不明な点、質問などは 090-2205-4305(花島)まで

以上

※以下の URL（Google フォーム）より回答してください。

回答（委任）用 URL

https://forms.gle/k5qXQ2M4fVJEWPxC7

https://edogawa.schoolweb.ne.jp/swas/index.php?id=1320063
https://forms.gle/k5qXQ2M4fVJEWPxC7
https://forms.gle/k5qXQ2M4fVJEWPxC7